別紙３様式１
公私連携法人指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　伊勢原市長　殿

                       申請者　　所在地
                                 法人名
                                 代表者職氏名                              印

　当法人は、伊勢原市比々多保育園の運営に係る公私連携法人募集要項第１０項に定める応募資格・条件に該当しますので、児童福祉法第５６条の８第１項の規定により、次のとおり必要書類を添付して申請します。

１　施設の名称及び所在地
　(1)  施設の名称  　伊勢原市比々多保育園
  (2)  施設の所在地    伊勢原市坪ノ内８０番地の１
２　提出書類
　(1) 公私連携法人指定申請書			　 　　　　（本紙）
　(2) 法人概要調書				　 　　　　別紙３様式２
　(3) 法人代表者の履歴書                       　　　　　　別紙３様式３
  (4) 役員・評議員の構成（最新のもの）         　　　　　　別紙３様式４
  (5) 公私連携型保育所の運営方針　             　　　　　　別紙３様式５
　(6) 公私連携型保育所の事業計画書（平成29年度）   　　　　任意様式
　(7) 公私連携型保育所の収支予算書（平成29年度）   　　　　別紙３様式６
  (8) 定款又は寄附行為の写し                       　　　　任意様式
  (9) 法人の登記簿謄本（原本）
　(10)法人の財産目録・賃借対照表（直近3か年分）    　　　　任意様式
　(11)法人の資金収支決算書・事業実績報告書(直近3か年分)　　任意様式
  (12)法人の資金収支予算書・事業計画書(平成27年度) 　　　　任意様式
  (13)法人の資産状況を明らかにする書類             　　　　任意様式
　(14)就業規則の写し　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　任意様式
  (15)公私連携法人指定申請に関する誓約書           　　　　別紙３様式７
　(16)監査指摘事項調書                             　　　　別紙３様式８
　(17)納税に関する書類 (直近3か年分)               　　　　任意様式
　(18)法人税、消費税及び地方消費税の申告書(直近の3か年分）の写し
　(19)その他、市長が必要と認める書類
３　提出書類の部数
    正本１部・副本（正本のコピー）１２部
[bookmark: _GoBack]４　注意事項の同意
    伊勢原市比々多保育園の運営に係る公私連携法人募集要項第１９項に定める注意事項に同意します。